АДМИНИСТРАЦИЯ

БУКАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        17 февраля 2023 г.                                                                                           № 2

«О признании утратившими силу некоторых постановлений
администрации Букановского сельского поселения Кумылженского

муниципального района Волгоградской области»

                 В целях упорядочения и приведения муниципальных нормативных
правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской
Федерации, в соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг», Уставом Букановского сельского
поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области,

постановляю:

        1. Признать утратившими силу некоторые постановления администрации
Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального района
Волгоградской области:

- постановление администрации Букановского сельского поселения

Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 10.03.2016 г.
№ 17 «О принятии административного регламента предоставления муниципальной
услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях
в Букановском сельском поселении»;

- постановление администрации Букановского сельского поселения
Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 09.11.2020 г.
№ 52 «О внесении изменений в административный регламент по предоставлению
муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в
жилых помещениях в Букановском сельском поселении», утвержденный
постановлением администрации Букановского сельского поселения от 10.03.2016 г.
№ 17»;

  -   постановление администрации Букановского сельского поселения от
27.05.2019 г. № 22 «О принятии административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Признание садового дома жилым домом и жилого дома
садовым домом».

           2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования в Букановской сельской библиотеке имени А.В. Максаева, и также
подлежит размещению на официальном сайте администрации Букановского
сельского поселения в сети Интернет.

Глава Букановского
сельского поселения                 Е.А. Кошелева